行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

久喜市長   あて

申請人 住所

氏名              印

Tel

Fax

行政財産を使用することについて許可を受けたいので、地方自治法第 238条の 4第 7項

の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 使用許可を受けようとする行政財産

１）名 称

２）所 在 地

３）数量(面積.台数など)

２ 使用目的

３ 使用期間     年  月  日  から      年  月  日  まで

４ 添付書類

案内図

設置(使用)個所図

設置(使用)物件図

施行(施工)計画書

その他